Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO.
EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Projeto Arte e Fé da Paroquia São Vicente de Paulo,
cumprimentando pela belíssima apresentação do musical Natal de São Francisco, em nome do
Cônego Geraldo Carlos da Silva ,a todos que trabalharam e principalmente o elenco pela
participação neste Show.

II 11E11111111111
Protocolo: 0003219/2014

08/12/2014 - 11:57:57
MOC Moção 141/2014
Autor: JOSE CARLOS GOMES

• Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PROJETO ARTE E FÉ DA
PAROQUIA SÃO VICENTE DE PAULO, CUMPRIMENTANDO PELA
BELÍSSIMA APRESENTAÇÃO DO MUSICAL NATAL DE SÃO
FRANCISCO. EM NOME DO CÔNEGO GERALDO CARLOS DA
SILVA, E À TODOS QUE TRABALHARAM. PRINCIPALMENTE O
ELENCO PELA PARTICIPAÇÃO NESTE SHOW .

APROVADA

0 8 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Projeto Arte e Fé da Paroquia São Vicente de Paulo,

cumprimentando pela belíssima apresentação do musical Natal de São Francisco, em nome do

Cônego Geraldo Carlos da Silva, a todos que trabalharam e principalmente o elenco pela

participação neste Show.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Dezembro de 2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1